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1. Uadopmanus o 3aKka3z4yuke:

IlomHOC HaMMeHOBaHHE
OpraHu3zaloHHO-TIpaBoBast popma

®dopma cOOCTBEHHOCTH

Mecto HaxX0XJICHM, TCHGQ)OH, aapec SHGKTpOHHOfI IIOYTHI

[TonHOE HamMeHOBaHME OI0PKETHOTO, ABTOHOMHOTO yUpPEXKICHNS,
TOCY/IapCTBEHHOTO, MyHHIIUITAJIEHOTO YHUTAPHOTO NPEIIPHATHS, HHOTO
IOPUMUYECKOT0 JIMLA, KOTOPOMY NePEaHbl IOTHOMOYUS
rOCyJIapCTBEHHOTI'0, MYHHUIIMITAIHHOTO 3aKa3uuKa™*™*

MecTo HaxoXAeHus, TeaedOH, aapec AMEKTPOHHON MoUThI**

Enunvna usmepenus:

YIIPABJIEHUE ®EJIEPAJIBHOM CJIYXKBBI 10 HAJI30PY B C®EPE CBA3U, MHOOPMAILIMOHHBIX TEXHOJIOI' M 1
MACCOBBIX KOMMYHUKAIINU ITO BOPOHEXCKOU OBJIACTU

denepanbHble TOCYAapCTBEHHBIE Ka36HHbIE YUPEKACHUS

DdenepanbHas COOCTBEHHOCTD

Poccuiickas @enepanus, 394006, Boponexckas o6, Boponex r, YJI KYUBITMHA, 1. 29A, 74732106144, rsockanc36@rkn.gov.ru
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2. Nudopmanus o0 3aKymkax TOBapoB, padboT, yciyr Ha 2023 ¢uHaHCOBEINA Tox M Ha TaHOBEIHA neprox 2024 u 2025 romos

OOBEKT 3aKyIIKH

[lnanupyemslii rox

O0bem (uHaHCOBOTO OOECIeUeHHUS,

Tosap, pabota, yciyra H‘;i?ﬁ;i;’;“:(s B TOM YHCJIE TUIAHUPYEMBIC TLTATEKH
o Ob1IepoccHiickoMy
OCYIIECTBICHUH
Kknaccuuraropy S .
T g — HaﬂpaBHCI-;Hﬂ Ha TUTaHOBBIH MTEPHUOJT
SKOHOMHICCKON NpHITIAIICHIS Haumenosanue
JIEATETbHOCTH Hndopmarms
NPHHATH YIACTHE HaumenoBanue opranusaropa
Ne W neHTudukannoHHbIH KHEOCK28(3)3-2(())112H 2 B OTIPEICIICHUN o% szizssigro YIOITHOMOYEHHOTO MIPOBEICHUS
n/n KO/ 3aKyIIKH ( ) ( A2) HanmenoBanue o0bekTa IIOCTaBIIUKA ongcymneﬂm oprana COBMECTHOT'O
SaKymki (mozpsiranka, BCETO 2023 rox TOCHEYIOIHE FOMBI|  saycymgc (yupexnerus) KOHKypCa Wil
UCTIOJTHUTEIS), ayKIMOHA
3aKJTFOYEHUS 2024 rox 2025 ron
KOHTPAaKTa ¢
Kon HanmenoBsanune ¢ IHHCTBEHEEM
[IOCTaBILUKOM
(moapsYuKOM,
WCTIOJTHUTEIIEM)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Yenyrn
MMOYTOBOM CBS3U M
Vennyru modToBoit cBa3u
obmero
53.10.12.0| nonb30BaHUs obwero
1 2313664059504 366401001 0001 000 5310 244 ’ O(') ’ CBSIBAHHBIC c, M0JIb30BaHMS,CBA3AHHBIC C 2023 516 000,00 0,00 0,00 516 000,00 0,00 Her
M MMHUCbMCHHOM
[IMCHMCHHOH KOPPECIOHACHIIUCH
KOPPECIIOH/IEHIH PP
e
Bensun
aBTOMOOMIIBHEIH
C OKTaHOBBIM
yucioM oosiee | beHsuH aBToMOOMIBHBIH AV~
2 24 13664059504 366401001 0002 000 1920 244 | 19-20:21.1) 95, 10 e Gonee |95 sonoriteckoro kiacca e 2024 191 400,00 0,00 191 400,00 0,00 0,00 Her
35 98 mo ke K5 (po3anunas
HCCIIEN0BATENBCK| peanu3zanus)
OMY METOTy
9KOJIOTUYECKOTO
kiacca K5
bensun
aBTOMOOMIIBHBIH
C OKTaHOBBIM
yucioM 6onee | bensun aBromoOmnsHbIE ANV~
3 25 13664059504 366401001 0002 000 1920 244 | 19-20:21.1) 95, 10 e Gonee |95 sxosoricckoro kiacca He 2025 191 400,00 0,00 0,00 191 400,00 0,00 Her
35 98 o Hiwke K5 (pozHudHas
HCCIIE0BATEIbCK| peanuzanus)
OMy METOAY
HKOJIOTHYECKOTO

kimacca K5




bensun
aBTOMOOUJIbHBIN
C OKTaHOBBIM
YHCIIOM OoJiee

Bensun aBToMoOMIbHBIH AV~

24 13664059504 366401001 0003 000 1920 244 |19-20:21.1) 92,110 1e Gonee |92 sxosoriteckoro kiacca e 2024 20 892,00 0,00 20 892,00 0,00 0,00 Her
25 95 mo Hwke K5 (po3anynas
HCCJICA0BATCIIBCK] peanmauml)
OMY METOy
9KOJIOTHYECKOIO
kimacca K5
bensun
aBTOMOOMIIBHBIHN
C OKTaHOBBIM
yucioM bonee | bensun aBromoOmnbHbI AW~
25 1 3664059504 366401001 0003 000 1920 244 |19-20:21.1} 92, 10 ne Gonee |92 sronorueckoro kiacca ne 2025 20 892,00 0,00 0,00 20 892,00 0,00 Her
25 95 no Hmwke K5 (po3Hnunas
HCCIICIOBATEIbCK| peanu3arius)
OMY METOTY
9KOJIOTHYECKOTO
kiacca K5
Veryru 1o VYceiryru o coepKaHuio
81.10.10.0| obcnysknBannio obuero umymectsa
24 1 3664059504 366401001 0004 000 8110 244 ’ 0(') ’ n013[]e crmii | |WHOTOKBAPTHPHOTO JIOMa 1 110 2024 70 535,76 0,00 70 535,76 0,00 0,00 Her
i COJIEPIKAHUIO KOHTEHHEPHOTO
KOMIIJICKCHBIC
o0opynoBaHust
Veryru 1o VYceiyru o cofepKaHuio
81.10.10.0| obcaysknBannio obmiero mmymecTsa
2513664059504 366401001 0004 000 8110 244 ’ 06 ’ n0131/e crmii | |WHOTOKBAPTHPHOTO JIOMa 1 110 2025 70 535,76 0,00 0,00 70 535,76 0,00 Her
N COJIEPIKAHUIO KOHTEHHEPHOTO
KOMIIJICKCHBIC
o0opyoBaHust
Oneprust
35.30.11.1|  remrosat TIpuoGpeTenie TeMIOBOi
23 13664059504 366401001 0005 000 3530 247 ’ 1(') | ormyrieHHas p paHe - 2023 177 600,00 0,00 0,00 177 600,00 0,00 Her
JIIEKTPOCTAHIIHS P
MU
Veyru o VCIyTu 1o coiepKaHuio
81.10.10.0| obcmy>xuBaHUIO obmero umymecTsa
241 3664059504 366401001 0005 000 8110 244 ’ 06 ’ Homemermi | |MHOTOKBAPTHPHOTO JIOMa H 110 2024 70 535,76 0,00 70 535,76 0,00 0,00 Her
i COJICPKAHUIO KOHTEHHEPHOTO
KOMIIJICKCHBIC

00opynoBaHUs




VYeayru no coaepikaHuio

81.10.10.0 6chym 1o 0011Iero UMyIIecTBa
10 25 1 3664059504 366401001 0005 000 8110 244 00 0 ;gz:‘“:a‘"fm MHOTOKBapTHPHOTO OMA 1 110 2025 70 535,76 0,00 0,00 70 535,76 0,00 Her
LT COJIEPKAHUIO KOHTEHHEPHOT O
KOMIIIICKCHBIC
o0opyoBaHUs
DneKTpodHEPTrUs
35.11.10.1 TpOM3BE/CHHAs IIpnoOperenue
11 23 1 3664059504 366401001 0006 000 3511 247 0T | snexTpocTantus pHobpeT 2023 534 000,00 0,00 0,00 534 000,00 0,00 Her
10 3JIEKTPUIECKOIN SHEPTUHI
MH OOIIETO
Ha3HAYEHHs
36.00.11.0 HpI/IO6peTeHI/IC yciayr 1no
12 24 1 3664059504 366401001 0006 000 3600 244 ) 0(') | Boma nutbeBas BOJZIOCHA0XKEHHUIO U 2024 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 Her
BOJZIOOTBEICHUIO
36.00.11.0 HpI/IO6pCT€HHC yciayr no
13 2513664059504 366401001 0006 000 3600 244 ’ 0(') | Bonma nutbeBas BOJZIOCHA0XKEHHUIO U 2025 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 Her
BOJIOOTBEICHHIO
Veryru 1o VYceiryru o cofepKaHuio
81.10.10.0| o6cmyxuBanuo obwero nMyuecTsa
14 2313664059504 366401001 0007 000 8110 244 ’ 06 ’ 110131]6: cnuii | |WHOTOKBAPTHPHOTO JIOMa 1 110 2023 70 535,76 70 535,76 0,00 0,00 0,00 Her
N COJIEPIKAHHUIO KOHTEHHEPHOTO
KOMIIJICKCHBIC
o0opyaoBaHust
Veryru 1o VYceiryru o cofepxaHuio
81.10.10.0| o6cmyxuBanuo obwero nMyuecTsa
15 23 13664059504 366401001 0008 000 8110 244 ’ 06 ’ non?[le i [MHOTOKBapTHPHOTO J0MA M TI0 2023 76 867,08 76 867,08 0,00 0,00 0,00 Her
e COJIEPIKAHUIO KOHTEHHEPHOTO
KOMIIJICKCHBIC
00opynoBaHUs
16| 2413664059504 366401001 0008 000 1712 244 |1 7-12:14.1\Bymara neuaruaz)  bymara ais ogucioii 2024 74 151,70 0,00 74 151,70 0,00 0,00 Her
29 npoyvast TeXHUKH (Oenas)




17

2513664059504 366401001 0008 000 1712 244

17.12.14.1
29

Bymara neuarHas
npoyast

bymara nist oduchoit

TeXHUKH (Oenast)

2025

74 151,70

0,00

0,00

74 151,70

0,00

Her

18

23 13664059504 366401001 0009 000 3600 244

36.00.11.0
00

Bona nutbeBas

[Ipuobperenue ycuyr mo

BOIOCHA0KEHHUIO 1
BOJIOOTBEICHUIO

2023

15 567,13

15 567,13

0,00

0,00

0,00

Her

19

23 1 3664059504 366401001 0012 000 0000 244

19.20.21.1
25;

19.20.21.1
35

Bensun
aBTOMOOUIIBHBIH
C OKTaHOBBIM
YHCIIOM Ooiiee
92, HO He OoItee
95 mo
HCCIIEI0BATENIbCK
OMY METOIY
3KOJIOHYECKOT0
knacca K9;
bensun
aBTOMOOMIIBHBIH
C OKTaHOBBIM
YUCIIOM OoJtee
95, HO He OoJee
98 o
1CCIIEIOBATEIBCK|
OMY METOIY
3KOJIOTHYECKOTO
knacca K5

ITocraBka OcH3MHA

2023

198 966,70

198 966,70

0,00

0,00

0,00

Her

20

23 13664059504 366401001 0013 000 1712 244

17.12.14.1
29

bymara nevarnas
npoyast

Bymara miist opucHoii

TeXHUKH (Oemnast)

2023

53 487,33

53 487,33

0,00

0,00

0,00

Her

21

241 3664059504 366401001 0007 000 0000 244

3aKymnKu B COOTBETCTBHH C 1. 4 4. | cT. 93 DenepanbHoro

3akoHa Ne 44-03

2024

1391 570,34

0,00

1391 570,34

0,00

0,00

Her




3aKynku B COOTBETCTBUH C I1. 4 4. 1 cT. 93 denepanbHOro

22 2513664059504 366401001 0007 000 0000 244 saxona Ne 44-03 2025 1 849 984,78 0,00 0,00 1 849 984,78 0,00 Her
23| 2313664059504 366401001 0011 000 0000 244 | SHKYIKHE COOTB"TCQEEHZ};‘AJ'_ clpgT' 93 beacparsiioro 2023 2037951,01 1579 536,57 458 414,44 0,00 0,00 Her

Bcero st ocymectsnenns sakynok | 7 801 560,57 1 994 960,57 2 289 500,00 3517 100,00 0,00

B ToM umcre no koy 6ropkeTHOl Kinaccudukamu 096 0401 23 4 03 90019 244 | 2 250 702,41 538 702,41 598 000,00 1 114 000,00 0,00

B ToMm uwciie 1o Koy 6roukeTHOM Knaccudukarmu 096 0401 23 4 03 90020 242 2353 700,00 786 500,00 783 600,00 783 600,00 0,00

B Tom umcne o koxy GromkeTHo# knaccupukarmu 096 0401 23 4 03 90020 244 1 682 697,92 441 297,92 620 700,00 620 700,00 0,00

B ToM umciie 110 Koy GroukeTHOM Kinaccudurarmu 096 0401 23 4 03 90071 244 676 260,24 186 260,24 245 000,00 245 000,00 0,00

B ToM uncie 10 Koy 6ropKeTHON Kinaccuukamuu 096 0401 23 4 03 90071 247 711 600,00 0,00 0,00 711 600,00 0,00

B ToM uncre no koxy 6ropkeTHON Knaccudukamu 096 0705 23 4 03 90020 244 126 600,00 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00




*VYka3bIBaeTcs B cliydae, MpelyCMOTpEHHOM MyHKToM 25 [lonoxeHus o nopsiake GOpMUPOBaHUs, YTBEPKICHHS TUIAHOB-TPaMKOB 3aKyIOK, BHECEHHSI H3MCHEHHI B TaKUe IUIaHbI-IpaduKky, pa3MenieHus JIaHOB-IpaHKOB 3aKyTOK B eAMHON HH(OPMALMOHHON cucTeMe B chepe 3aKynoK, 00 0COOCHHOCTSIX
BKJIFOUECHUSI MH()OPMALIMHU B TAKUE TUIAHBI-TPadUKU M 0 TPeOOBaHUX K (OpMe IUIaHOB-TPaUKOB 3aKyIOK, YTBEPXKISHHOT0 octaHoBieHneM [IpaButenscrBa Poccuiickoit @eneparuu ot 30 centsiops 2019 r. N 1279 "O6 ycranoineHun nopsiaka GOpMUPOBAHUS, YTBEPIKACHHUS UIAHOB-TPa(QUKOB 3aKyIOK,
BHECEHHS] M3MEHEHUH B TaKUE IUIaHBI-TPapUKU, Pa3MELCHUS IIAaHOB-TPahHKOB 3aKyIOK B €MHOI HH)OPMAIIMOHHOIT cicTeMe B cdepe 3aKynoK, 0COOSHHOCTEH BKIIOUCHUsI MH()OPMAIIMHU B TAKUE IUIAHBI-TpadUKK U TpeOOBaHU K opMe IIIaHOB-TPpaUKOB 3aKYIOK M O IPHU3HAHUU yTPATHBIIUMHU CUILY

oTnenbHbIX pemenuit [Ipasutenscra Poccniickoit deneparuu” (nanee - [lonoxxenue).
** YKa3bIBaeTCs B COOTBETCTBHU € MOAMYHKTOM X" myHKTa 14 ITonoxeHus.



