ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Приложение

к Положению о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме плановграфиков закупок

(форма)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 09D9373A5BFEABFADA8D2982873EE7 Владелец: "УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ

Действителен: с 11.10.2023 по 03.01.2025

1. Информация о заказчике:

	УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И	ИНН	3664059504
Полное наименование	МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ	КПП	366401001
Организационно-правовая форма	Федеральные государственные казенные учреждения	по ОКОПФ	75104
Форма собственности	Федеральная собственность	по ОКФС	12
Место нахождения, телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 394006, Воронежская обл, Воронеж г, УЛ КУЦЫГИНА, Д. 29А, 74732106144, rsockanc36@rkn.gov.ru	по ОКТМО	20701000001
Полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного		ИНН	
юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика**		КПП	
Macro vovavravva marakay arma araymayya ii mayro **		по ОКТМО	
Место нахождения, телефон, адрес электронной почты**			
Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ	383

Коды

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	1	 № Идентификационный код закупки 	Объект закупки			Планируемый год Объем финансового обеспечения, размещения в том числе планируемые платежи								
№ п/г			по Обі клас проду эко	работа, услуга цероссийскому ссификатору кции по видам номической		извещения об осуществлении закупки, направления приглашения		в том ч	на плановый период			Информация		Наименование
	№ 1/П		деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)		Наименование объекта закупки	принять участие в определении поставщика (подрядчика,						о проведении общественного обсуждения	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	организатора проведения совместного конкурса или
			Код	Наименование		(подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	всего	2023 год	2024 год	2025 год	последующие годы	закупки	12	аукциона
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	1	23 1 3664059504 366401001 0001 000 5310 244	53.10.12.0	Услуги почтовой связи общего пользования, связанные с письменной корреспонденци ей	Услуги почтовой связи общего пользования, связанные с письменной корреспонденцией	2023	516 000,00	0,00	0,00	516 000,00	0,00	Нет		
	2	24 1 3664059504 366401001 0002 000 1920 244	19.20.21 35	Бензин автомобильный с октановым числом более 1 95, но не более 98 по исследовательск ому методу экологического класса К5	Бензин автомобильный АИ 95 экологического класса но ниже К5 (розничная	2024	191 400,00	0,00	191 400,00	0,00	0,00	Нет		
	3	25 1 3664059504 366401001 0002 000 1920 244	19.20.21.: 35	Бензин автомобильный с октановым числом более	Бензин автомобильный АИ 95 экологического класса но ниже К5 (розничная реализация)		191 400,00	0,00	0,00	191 400,00	0,00	Нет		

4	24 1 3664059504 366401001 0003 000 1920 244	25	Бензин автомобильный с октановым числом более 92, но не более 95 по исследовательск ому методу экологического класса К5	Бензин автомобильный АИ- 92 экологического класса не ниже К5 (розничная	2024	20 892,00	0,00	20 892,00	0,00	0,00	Нет	
5	25 1 3664059504 366401001 0003 000 1920 244	19.20.21.1 25	Бензин автомобильный с октановым числом более 92, но не более 95 по исследовательск ому методу экологического класса К5	Бензин автомобильный АИ- 92 экологического класса не ниже К5 (розничная	2025	20 892,00	0,00	0,00	20 892,00	0,00	Нет	
6	24 1 3664059504 366401001 0004 000 8110 244	81.10.10.0	Услуги по обслуживанию помещений комплексные	Услуги по содержанию общего имущества многоквартирного дома и по содержанию контейнерного оборудования	2024	70 535,76	0,00	70 535,76	0,00	0,00	Нет	
7	25 1 3664059504 366401001 0004 000 8110 244	81.10.10.0	Услуги по обслуживанию помещений комплексные	Услуги по содержанию общего имущества многоквартирного дома и по содержанию контейнерного оборудования		70 535,76	0,00	0,00	70 535,76	0,00	Нет	
8	23 1 3664059504 366401001 0005 000 3530 247	35.30.11.1 10	Энергия тепловая, отпущенная электростанция ми	Приобретение тепловой энергии	2023	177 600,00	0,00	0,00	177 600,00	0,00	Нет	
9	24 1 3664059504 366401001 0005 000 8110 244	81.10.10.0	Услуги по обслуживанию помещений комплексные	Услуги по содержанию общего имущества многоквартирного дома и по содержанию контейнерного оборудования	2024	70 535,76	0,00	70 535,76	0,00	0,00	Нет	

10	25 1 3664059504 366401001 0005 000 8110 244	81.10.10.0 00	Услуги по обслуживанию помещений комплексные	Услуги по содержанию общего имущества многоквартирного дома и по содержанию контейнерного оборудования	2025	70 535,76	0,00	0,00	70 535,76	0,00	Нет	
11	23 1 3664059504 366401001 0006 000 3511 247	35.11.10.1 10	Электроэнергия, произведенная электростанция ми общего назначения	Приобретение	2023	534 000,00	0,00	0,00	534 000,00	0,00	Нет	
12	24 1 3664059504 366401001 0006 000 3600 244	36.00.11.0	Вода питьевая	Приобретение услуг по водоснабжению и водоотведению	2024	12 000,00	0,00	12 000,00	0,00	0,00	Нет	
13	25 1 3664059504 366401001 0006 000 3600 244	36.00.11.0	Вода питьевая	Приобретение услуг по водоснабжению и водоотведению	2025	12 000,00	0,00	0,00	12 000,00	0,00	Нет	
14	23 1 3664059504 366401001 0007 000 8110 244	81.10.10.0	Услуги по обслуживанию помещений комплексные	Услуги по содержанию общего имущества многоквартирного дома и по содержанию контейнерного оборудования	2023	70 535,76	70 535,76	0,00	0,00	0,00	Нет	
15	23 1 3664059504 366401001 0008 000 8110 244	81.10.10.0	Услуги по обслуживанию помещений комплексные	Услуги по содержанию общего имущества многоквартирного дома и по содержанию контейнерного оборудования	2023	76 867,08	76 867,08	0,00	0,00	0,00	Нет	
16	24 1 3664059504 366401001 0008 000 1712 244	17.12.14.1 29	Бумага печатная прочая	Бумага для офисной техники (белая)	2024	74 151,70	0,00	74 151,70	0,00	0,00	Нет	

17	25 1 3664059504 366401001 0008 000 1712 244	17.12.14.1 Бу 29	умага печатная прочая	Бумага для офисной техники (белая)	2025	74 151,70	0,00	0,00	74 151,70	0,00	Нет	
18	23 1 3664059504 366401001 0009 000 3600 244	36.00.11.0 00	Вода питьевая	Приобретение услуг по водоснабжению и водоотведению	2023	15 567,13	15 567,13	0,00	0,00	0,00	Нет	
19	23 1 3664059504 366401001 0012 000 0000 244	99. 19.20.21.1 эн 25; 19.20.21.1 ав 99.	Бензин втомобильный с октановым числом более 92, но не более 95 по сследовательск ому методу жологического класса К5; Бензин втомобильный с октановым числом более 98 по сследовательск ому методу жологического класса К5	Поставка бензина	2023	198 966,70	198 966,70	0,00	0,00	0,00	Нет	
20	23 1 3664059504 366401001 0013 000 1712 244	17.12.14.1 Бу 29	умага печатная прочая	Бумага для офисной техники (белая)	2023	53 487,33	53 487,33	0,00	0,00	0,00	Нет	
21	24 1 3664059504 366401001 0007 000 0000 244	Закупки в со		л. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального № 44-ФЗ	2024	1 391 570,34	0,00	1 391 570,34	0,00	0,00	Нет	

22	25 1 3664059504 366401001 0007 000 0000 244	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2025	1 849 984,78	0,00	0,00	1 849 984,78	0,00	Нет
23	23 1 3664059504 366401001 0011 000 0000 244	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2023	2 037 951,01	1 579 536,57	458 414,44	0,00	0,00	Нет
•		7 801 560,57	1 994 960,57	2 289 500,00	3 517 100,00	0,00			
		2 250 702,41	538 702,41	598 000,00	1 114 000,00	0,00			
		2 353 700,00	786 500,00	783 600,00	783 600,00	0,00			
		1 682 697,92	441 297,92	620 700,00	620 700,00	0,00			
		676 260,24	186 260,24	245 000,00	245 000,00	0,00			
В том числе по коду бюджетной классификации 096 0401 23 4 03 90071 247					0,00	0,00	711 600,00	0,00	
В том числе по коду бюджетной классификации 096 0705 23 4 03 90020 244					42 200,00	42 200,00	42 200,00	0,00	

